PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

^0<5£FIs. n.“
mm.

Proc. n.° 050801/2021

■iZ
’ /■

:kl

mm Rubricaí-ji;
■Ti

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.® 050801-01/2021. PREGÃO ELETRÔNICO n." 025/2021-SRP.
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS E URBANISMO e A. P. MIRANDA EIRELI. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO:
Prestação dos Serviços de Manutenção e Recuperação das Estradas Vicinais localizadas na zona rural do
Município de Bacabal - MA. VALOR: R$ 1.674.376,76 (Um milhão seiscentos e setenta e quatro mil
trezentos e setenta e seis reais e setenta e seis centavos). DATA DE ASSINATURA: 23 de setembro de
2021. PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias. VIGÊNCIA: Início: 23/09/2021; Término:
23/09/2022. FONTES DE RECURSOS: 02.05
26.782.0027.1036.0000 - Const. e Recuperação de Estradas Vicinais; 4.4.90.51.00 - Obras e Instalações.
SIGNATÁRIOS: Sr. CARLOS JORGE SANTOS SILVA - Secretário Municipal de Obras e Urbanismo,
pela CONTRATANTE e o Sr. ARISTEU PEREIRA MIRANDA  - Proprietário, pela CONTRATADA.
Bacabal (MA), 23 de setembro de 2021.

Secretaria Mun. de Obras e Urbanismo;

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta
Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. /2021

Nome:

I.RREFEIT.ÚRÁ’'

“ I● I ●
Rua 15de Novembro, 229-Centro, Bacabal -MA 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533

(
9 í

íj I 1  i

PREFEITURA MUM!C^”Al DE

Diário Oficial Eletrônico Edição n°

n»r.'
^“.●MA

)l^ção: 27/09/2021Página 1
@ Proc n:

ESTADO DO MARArQrtÃO—-
PREFEITURA DE BACABAL

DIÁRIO OFICIAL
PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 2014 | Edição n“ BAC20210927 Bacabal - MA, 27/09/2021

Instalações, SIGNATÁRIOS: Sr. CARLOS JORGE SANTOS
SILVA - Secretário Municipal de Obras e Urbanismo, pela
CONTRATANTE e o Sr. ARISTEU PEREIRA MIRANDA -
Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 23 de
setembro de 2021.

EXPEDIENTE
O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA.
Criado pela Lei N“ 1.241 de 14 de março de
2014 |, exclusivamente na forma eletrônica, é
uma publicação da Administração Direta deste
Município.
ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico de
Bacabal poderão ser consultadas através da
internet, por meio do seguinte endereço:
https://www.bacabal.ma.gov.br/diario
Para pesquisa por qualquer termo e utilização
de filtros, acesse
https://www.bacabal.ma.gov.br/diario. As
consultas, pesquisas e download são de acesso
gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE
Prefeitura Municipal de Bacabal ■ MA
CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan
Brandão
Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229,
Centro
Telefone: (99) 3621 0533 e-mail:
ti@bacabal.ma.gov.br
Site: https://www.bacabal.ma.gov.br

Código identificador;
905flDfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbí9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595fl38f5d0bd7b

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 001/2021, decorrente do
CONTRATO N9 05110203/2021. PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a empresa JULYANA EDNA
XAVIER DE ARAÚJO EIRELI sob CNPJ n.ô
22.827.691/0001-34. ESPÉCIE: Termo de Aditivo. OBJETO:
Aditivar a Prestação de serviços de malharia de interesse
da Secretaria de Educação deste Município de Bacabal/MA.
DO VALOR; R$ 60.856,00 (sessenta mil oitocentos e
cinquenta e seis reais). DATA DA ASSINATURA:
24/09/2021. BASE LEGAL: Lei 8.666/93 e suas demais
alterações posteriores. Ficam de acordo as partes que
assinam o termo aditivo de contrato. SIGNATÁRIOS: Sra.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de
Educação, pela CONTRATANTE e a Sra. JULYANA EDNA
XAVIER DE ARAÚJO - Proprietária, pela CONTRATADA.
Bacabal/MA, 24 de setembro de 2021.

Código identificador;
905fbfccc4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbf9b7d78efi70186d5348fc6571be7071f69ad8b9595fl38f5d0bd7b

Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.° 050801-01/2021. PREGÃO
ELETRÔNICO n.« 025/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO e A. P. MIRANDA
EIRELI. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO:
Prestação dos Serviços de Manutenção e Recuperação das
Estradas Vicinais localizadas na zona rural do Município de
Bacabal - MA. VALOR: R$ 1.674.376,76 (Um milhão
seiscentos e setenta e quatro mil trezentos e setenta e seis
reais e setenta e seis centavos). DATA DE ASSINATURA: 23
de setembro de 2021. PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (noventa)
dias. VIGÊNCIA: Início: 23/09/2021; Término: 23/09/2022.
FONTES DE RECURSOS: 02.05 - Secretaria Mun. de Obras
e Urbanismo; 26.782.0027.1036.0000 - Const. e
Recuperação de Estradas Vicinais; 4.4.90.51.00 - Obras e

PREFEITURA
Diário oncal do Município

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https;//www,bacabal.ma.gov,br/djariooficial/1153

Edição no n'’BAC20210927